
Wakacyjny,  młodzieżowy  obóz
sportowy KS Harnaś Tymbark
Jednym z punktów tegorocznego obozu sportowego zorganizowanego
przez KS Harnaś Tymbark  w okresie tegorocznych wakacji była
wycieczka turystyczna na górę Paproć, na której powstała nowa
ścieżka dydaktyczno – przyrodnicza.

   – Dla naszych młodych sportowców była to bardzo ciekawa
lekcja przyrody oraz doskonała forma spędzenia czasu wśród
zieleni – mówi prezes KS Harnaś Tymbark Franciszek Mrózek,
zachęcając wszystkich  do tej formy wypoczynku.

    Prezes KS Harnaś Tymbark podkreśla również, jak ważne jest
czynne uprawianie sportu i nabycie świadomości ekologicznej 
dla rozwoju młodego człowieka i dla jego otoczenia.
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źr./ fot: UG Tymbark

Spot  promujący  Powiat
Limanowski!
Z myślą o promocji piękna naszego regionu oraz zachęcając do
przyjazdu do Powiatu Limanowskiego latem, przygotowaliśmy spot
promocyjny, prezentujący urokliwe zakątki naszego powiatu.

Krótki film przedstawia ujęcia ciekawych miejsc znajdujących
się na terenie gmin naszego powiatu. Można zatem zobaczyć
między innymi Rynek i Bazylikę Limanowską, Muzeum Biograficzne
Władysława  Orkana  w  Porębie  Wielkiej  i  Centrum  Edukacyjne
Gorczańskiego  Parku  Narodowego,  ale  również  Klasztor  oo.
Cystersów w Szczyrzycu, Bike Park w Kasinie Wielkiej oraz
wiele innych propozycji idealnych na wakacyjne zwiedzanie lub
wyprawy.

Nie pozostaje zatem nic innego jak zaprosić do obejrzenia
spotu   promocyjnego  Powiatu  Limanowskiego.  Pokazuje  on
różnorodność,  dynamizm  oraz  turystyczny  potencjał  naszego
regionu,  położonego  malowniczo  w  otoczeniu  Gór  Beskidu
Wyspowego i Gorców.

Życzymy  zatem  miłych  wrażeń  podczas  oglądania  filmu  i
oczywiście  serdecznie  zapraszamy  do  odwiedzania
zaprezentowanych w nim miejsc, a także wielu innych ciekawych
lokalizacji, których w naszym powiecie nie brakuje.

 

https://www.youtube.com/watch?v=CxNf_6-ebh8
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Potrójny  wykład  w  Muzeum
Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej
Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  zaprasza  na  potrójny
wykład w ramach spotkań W Ogrodach Klio 23 lipca 2021 r. o
godz.  18.00.  Muzealnicy  wraz  z  pracownikami  Uniwersytetu
Pedagogicznego w Krakowie wygłoszą prelekcję, w trakcie której
pojawią się pytania i odpowiedzi z zakresu historii, sztuki
oraz  kultury.  Celem  spotkań  jest  odnalezienie  podstaw
cywilizacji europejskiej. Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Poniżej  prezentujemy   program  wydarzeń  wraz  z  krótkimi
streszczeniami planowanych wystąpień:

18.00  –  Celtowie  w  Beskidzie  Wyspowym  –  wykład  dra
Arkadiusza  Urbańca  (historyk;  asystent  w  Katedrze
Historii Starożytnej Instytutu Historii i Archiwistyki
Uniwersytetu  Pedagogicznego  w  Krakowie;  adiunkt
specjalista ds. działu historii i techniki oraz działu
naukowego w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej)

Celtowie  –  lud  nazywany  przez  Rzymian  Galami,  znany  jest
przede wszystkim z serii francuskich komiksów o przygodach
Asteriksa i Obeliksa, stworzonych przez René Goscinny’ego i
Alberta  Uderzo.  Jednak  w  ujęciu  historycznym  plemiona
celtyckie  w  I  tysiącleciu  przed  narodzeniem  Chrystusa
zasiedlały znaczne obszary Europy od Oceanu Atlantyckiego na
Zachodzie,  po  kotliny  Karpackie  na  Wschodzie,  a  nawet
utworzyły  państwo  w  centralnej  części  Azji  Mniejszej.
Prelekcja postara się odpowiedzieć na pytania jaki był związek
Celtów z Beskidem Wyspowym, czym była kultura puchowska i
wreszcie jaki wpływ na ten obszar miały wojny markomańskie
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toczone przez imperium Cezarów z ludami barbarzyńskimi w II w.
n.e.

18.30  –  Mistyfikacja  sztuki  greckiej  –  Anna  Kulpa
(historyk  sztuki,  kulturoznawca,  doktorantka  Nauk  o
kulturze  i  religii  Akademii  Ignatianum  w  Krakowie;
adiunkt  specjalista  ds.  działu  etnograficznego  i
artystycznego w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej)

Grecy  dążyli  do  doskonałości,  podążali  za  cieniem  idei
jednocześnie  głosząc  najwyższe  piękno  natury  godnej
naśladowania.  Jednak  poza  mimetyczną  formą  kryła  się  w
malarstwie,  rzeźbie  i  architekturze  greckiej  głęboka  myśl,
precyzyjny wzór matematyczny, mistrzowska gra złudzeń. Pytanie
tylko czy w świecie symetrii, ładu i harmonii jest miejsce na
mistyfikację?  Prelekcja  w  trakcie  lipcowego  spotkania  W
Ogrodach  Klio  uchyli  wieko  szkatuły,  w  której  kryją  się
odpowiedzi  na  pytania:  co  ma  wspólnego  trzcina  z  kolumną
jońską,  kamienny  tryglif  z  architekturą  drewnianą,  smaczne
winogrona  z  podstępną  kotarą  oraz  matematyka  z  krzywymi
podłogami.

19.00 – Barbarzyńca w kulturze grecko-rzymskiej – dr
Adrian Szopa (historyk i filolog klasyczny; adiunkt w
Katedrze  Historii  Starożytnej  Instytutu  Historii  i
Archiwistyki Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie)

Barbarzyńcy  funkcjonowali  w  świecie  Greków  i  Rzymian  od
zawsze. Można nawet stwierdzić, że ci ostatni definiowali się
poprzez antytezę człowiek cywilizowany -barbarzyńca. Tematem
wystąpienia  jest  przedstawienie  miejsca  barbarzyńców
w społeczeństwie oraz ewolucję zarówno w ich funkcjonowaniu,
jak i postrzeganiu przez samych Greków i Rzymian. Wahało się
ono  pomiędzy  uznawaniem  barbarzyńców  za  dzikusów,  niemal
niegodnych miana człowieka, przez docenianie ich pierwotnej,
nieskalanej  cywilizacją,  szlachetności,  aż  do  uznania  za
politycznego partnera. Uczestnicy prelekcji będą mogli zatem
dowiedzieć się, co mają wspólnego „barbarzyńcy” z „Niemcami”,



czy  Wandalowie  byli  faktycznie  wandalami,  jak  to  było  z
higieną  u  Hunów,  oraz  dlaczego  nie  wolno  zadzierać  z
barbarzyńskimi  kobietami.

Celtowie,  Galowie,  Dorowie,  Grecy,  Rzymianie,  Wandalowie  i
inni…  co  mają  wspólnego  z  człowiekiem  XXI  wieku?  Jakie
tajemnice  kryją?  Muzealnicy  po  odpowiedzi  zapraszają  na
najbliższe spotkanie W Ogrodach Klio w Dworze Marsów przy ul.
Józefa Marka 13 w Limanowej.
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źr.: Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej

 

Na  górze  Korab  odbyły  się
uroczystości  patriotyczno  –
religijne
11  lipca  na  górze  Korab  –  Jaworzna  (727  n.p.m.),  gdzie
znajduje się cmentarz wojenny nr 359 będący miejscem spoczynku
33  żołnierzy  poległych  w  I  wojnie  światowej,  odbyły  się
uroczystości o charakterze patriotyczno-religijnym.

Wydarzenie rozpoczęło się mszą świętą w intencji Ojczyzny o
godzinie  15:00.  Liturgię  celebrowali  ks.  Marek  Bukowiec,
Proboszcz  Parafii  Jaworzna  ks.  Marek  Kita  oraz  ks.  Józef
Cieśla były Proboszcz Parafii Jaworzna, a jedna z intencji
była poświęcona za dusze tragicznie zmarłego Marcina Króla,
który od początku prowadził uroczystości na Korabiu.  Po mszy
św. delegacje złożyły znicze na grobach żołnierzy poległych na
froncie  I  Wojny  Światowej.  Asystę  honorową  podczas
uroczystości pełniła Jednostka Strzelca nr 4202 pod dowództwem
Starszego Inspektora Stanisława Dębskiego. Pomimo niespokojnej
aury  w  regionie  odbyły  się  wszystkie  zaplanowane  punkty
programu zaplanowane przez organizatorów, w tym finał wiedzy o
Słudze  Bożym  Kardynale  Stefanie  Wyszyńskim.  Duże  wrażenie
wśród obecnych wywołał pokaz Grupy Rekonstrukcji Historycznej”
Kasztanka” z Laskowej prezentując musztrę konną wraz pokazem
repliki  broni  z  czasów  II  wojny  Światowej.   Jak  co  roku
prowadzona  była  także  zbiórka  pieniężna  na  rzecz  pracy
misyjnej ks. Kazimierza Bukowca pracującego na Madagaskarze.

https://powiat.limanowski.pl/blog/na-gorze-korab-odbyly-sie-uroczystosci-patriotyczno-religijne/
https://powiat.limanowski.pl/blog/na-gorze-korab-odbyly-sie-uroczystosci-patriotyczno-religijne/
https://powiat.limanowski.pl/blog/na-gorze-korab-odbyly-sie-uroczystosci-patriotyczno-religijne/


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/07/DSC_0192.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/07/DSC_0207.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/07/DSC_0187.jpg


W uroczystości na Korabiu wzięli licznie udział mieszkańcy
pobliskich  wsi:  Żmiącej  i  Jaworzyny,  a  także  okolicznych
miejscowości.  Powiat  Limanowski  reprezentowali  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga, Członek Zarządu Powiatu Józef
Jaworski oraz radni powiatowi Marian Wójtowicz oraz Stefan
Hutek.

źr./ fot.: Stowarzyszenie Kulturalno – Oswiatowe Ziemia Limanowska
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Strażacy  OSP  w  Limanowej
zakończyli kolejne szkolenie
9 lipca w sali gimnastycznej Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Limanowej, miała miejsce kolejna uroczystość
ślubowania  oraz  wręczenia  zaświadczeń  potwierdzających
zakończenie szkolenia przez strażaków-ratowników OSP. Oprócz
Komendanta Powiatowego PSP w Limanowej mł. bryg. Wojciecha
Frączka  w  uroczystej  zbiórce  wzięli  udział  m.in.  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga oraz Prezes Zarządu Oddziału
Powiatowego Związku OSP w Limanowej st. bryg. w st. spocz. dh
Grzegorz Janczy.

W uroczystości uczestniczyli słuchacze szkoleń nr III i IV w
liczbie  60  osób.  Łącznie,  od  początku  tego  roku  system
ratowniczy  powiatu  limanowskiego,  w  skład  którego  wchodzą
m.in.  55  jednostki  OSP  (30  w  KSRG)  pozyskał  125  nowych
ratowników  uprawnionych  do  bezpośredniego  udziału  w
działaniach  ratowniczych  m.in.:

KP PSP w Limanowej składa serdeczne podziękowania wszystkim,
którzy przyczynili się do stworzenia warunków umożliwiających
prowadzenie szkoleń na odpowiednim poziomie, a więc:

–  jednostce OSP w Łososinie Górnej,

– samorządowi powiatu limanowskiego finansującemu kursy,

–  właścicielom  firmy  MIDREW  udostępniającej  teren  pod  ww.
poligon,

– klubowi LKS „Płomień”

– właścicielom Stacji Demontażu Pojazdów ŁOMZIK w Tymbarku
udostępniającym
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na potrzeby ćwiczeń wraki pojazdów.

 źr./ fot.: KPPSP Limanowa
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Poradnia  Psychologiczno-
Pedagogiczna  w  ZPO  z
dodatkowymi  zespołami
orzekającymi
Wchodząca w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Limanowej
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w wyniku starań Powiatu
Limanowskiego  oraz  po  spełnieniu  warunków  określonych  w
rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 września
2017 r.  w sprawie orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły
orzekające działające w publicznych poradniach psychologiczno-
pedagogicznych  z  dniem  8  lipca  br.  została  wpisana  przez
Małopolskiego Kuratora Oświaty na listę poradni, w której będą
działały zespoły orzekające, wydające orzeczenia i opinie dla
dzieci i uczniów niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych,
słabowidzących i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera.

Konkurs  „Zostań  ambasadorem
swojego  regionu”  –  termin
zgłoszeń  przedłużony  do  30
czerwca
Na  przełomie  maja  i  czerwca  w  całej  Polsce  tradycyjnie
odbywają się specjalne wydarzenia i atrakcje przygotowane dla
najmłodszych. To doskonały pretekst do rodzinnych wycieczek i
zwiedzania najpiękniejszych miejsc w kraju. Przyłączając się
do  wspólnego  świętowania,  Polska  Organizacja  Turystyczna
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ogłasza  konkurs  „Zostań  ambasadorem  swojego  regionu”,
skierowany do dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia. Termin
zgłoszeń w konkursie został przedłuży do 30 czerwca.

Aby wziąć w nim udział, wystarczy samodzielnie nagrać krótki
film (maksymalnie 30 sekund), pokazujący zalety i zachęcający
do  odwiedzenia  regionu  lub  miejscowości,  w  której  mieszka
uczestnik, a następnie przesłać gotowy materiał poprzez portal
wymiany  plików  Wetransfer,  jako  odbiorcę  pliku  wpisując:
bon@pot.gov.pl.  Do  zgłoszenia  należy  dołączyć  skan
wypełnionego  formularza,  zwierającego  dane  osobowe  dziecka
oraz  podpisane  oświadczenie  jego  rodzica  lub  opiekuna
prawnego. Prace będą przyjmowane od 28 maja do 10 czerwca 2021
r.

Organizator o zapoznanie się z regulaminem wraz z niezbędnymi
dokumentami: Regulamin

Każdy Uczestnik ma prawo zgłosić jedną pracę konkursową –
jeden  film,  przygotowany  w  powszechnie  używanym  formacie
wideo, np. .mp4. Komisja konkursowa wyłoni 16 laureatów, po
jednym z każdego województwa. Wyniki zostaną opublikowane w
serwisach internetowych Polskiej Organizacji Turystycznej oraz
przesłane  indywidualnie  do  uczestników.  Na  autorów  16
najlepszych  prac  czekają  atrakcyjne  nagrody.

źr.: Polska Organizacja Turystyczna

Niedziela w Gorczańskim Parku
Narodowym
W  niedzielę  27.06.2021  w  siedzibie  Gorczańskiego  Parku
Narodowego w Porębie Wielkiej odbyła się, po rocznej przerwie
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„Niedziela  z  Gorczańskim  Parkiem  Narodowym”.  Podczas
wydarzenia  można  było  dowiedzieć  się  wszystkiego  na  temat
gorczańskiej  przyrody  oraz  jej  ochrony,  a  także  poznać
najważniejsze  zasady  bezpieczeństwa  w  górach,  jak  również
spróbować lokalnych przysmaków. Na najmłodszych czekało wiele
atrakcji i gier w plenerze. W wydarzeniu uczestniczył także
Powiat Limanowski, którego stoisko informacyjne cieszyło się
bardzo duża popularnością.

Niedziela z Gorczańskim Parkiem Narodowym powróciła po rocznej
przerwie  spowodowanej  obostrzeniami  związanymi  z  epidemią
COVID-19.  W  niedzielne  popołudnie  26.06  W  godzinach  od
14:00-19:00  można  było  skorzystać  z  atrakcji  GPN
przygotowanych  przez  organizatorów,  takich  jak:  ścianka
wspinaczkowa, prezentacje oferty zagórzańskich producentów i
rzemieślników,  prelekcje  przyrodnicze  dotyczące  zasad
bezpieczeństwa w górach, oraz wiele gier i zabaw edukacyjnych
dla dzieci i młodzieży.

Na  stoisku  informacyjnym  Powiatu  Limanowskiego,  można  było
otrzymać  bezpłatne  foldery,  broszury,  książki,  mapy  i
przewodniki  turystyczne.  Najmłodsi  mogli  również  spróbować
swoich sił w zabawach z nagrodami, sprawdzającymi wiedzę na
temat naszego powiatu.

 

„Niedziela  z  Gorczańskim  Parkiem  Narodowym”  to  cykliczne
wydarzenie,  które   ma  na  celu  zwiększenie  świadomości
ekologicznej  oraz  na  temat  ochrony  zasobów  gorczańskiej
przyrody a także wiedzy na temat zasad bezpiecznej turystyki.
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Jest  to  także  świetna  okazja  na  udane  i   pożyteczne
rozpoczęcie  wakacji  i  rodzinne  spędzenie  niedzielnego
popołudnia.

 

Nagrody  w  konkursie
„Zbudowane  z  klocków  –
atrakcje  powiatu
limanowskiego  w  dziecięcej
wyobraźni” wręczone!
W  sobotę  26.06  podczas  powiatowego  „Dnia  z  produktem
regionalnym” dokonano rozstrzygnięcia konkursu artystycznego
dla  dzieci  i  młodzieży  pn.  „Zbudowane  z  klocków  –  powiat
limanowski w dziecięcej wyobraźni” organizowanego przez Powiat
Limanowski. W spotkaniu z nagrodzonymi, a także ich rodzicami
wzięli  udział  Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga  oraz
Kierownik  Biura  Promocji,  Kultury  i  Turystyki  –  Mateusz
Pietrzak.

Oficjalne  rozstrzygniecie  konkursu  wraz  z  rozdaniem  nagród
miało miejsce w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
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Limanowej. Nagrody wręczył Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga, który pogratulował laureatom wspaniałej wyobraźni oraz
zdolności artystycznych i konstruktorskich oraz podziękował za
wzięcie udziału w zabawie promującej wśród najmłodszych nasz
region i jego trakcje. Starosta Limanowski wręczył również
uczestnikom  pamiątkowe  dyplomy  oraz  nagrody,  którymi  były,
oczywiście – zestawy klocków.

W konkursie przyznano ex aequo dwa pierwsze miejscem dla:

 Maksymiliana Lisa za pracę przedstawiająca krzyż na
Miejskiej Górze w Limanowej
Oliwiera Zelka za pracę przedstawiająca odnowiony park
miejski w limanowej i przestrzeń rekreacyjną
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Autorom  obu  wspaniałych,  barwnych  i  niezwykle  pomysłowo
wykonanych prac bardzo serdecznie gratulujemy i dziękujemy za
udział w zabawie!

Przypomnijmy  ,że  konkurs  „Zbudowane  z  klocków  –  atrakcje
powiatu limanowskiego w dziecięcej wyobraźni” był adresowany
do dzieci i młodzieży w wieku od 5 do 15 lat z terenu powiatu
limanowskiego  i  miał  na  celu   promocję  walorów  naszego
regionu, widzianych przez pryzmat dziecięcej wyobraźni oraz
 kreatywności.  Prace konkursowe miały być wykonane z klocków
dowolnej wielkości, rozmiaru i kształtu.
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Święto  lokalnych  smaków  na
limanowskim  rynku  podczas
powiatowego „Dnia z Produktem
Regionalnym”
26 czerwca na limanowskim rynku zagościli lokalni producenci
zdrowej żywności wytwarzanej na Ziemi Limanowskiej. Podczas
„Powiatowego Dnia z Produktem Regionalnym” na stoiskach można
było nabyć oraz skosztować  najwyższej jakości wyrobów  m.in.
miodów, chlebów, kołaczy i innych domowych wypieków, a także
wyrobów garmażeryjnych.

Wydarzenie  rozpoczęło  się  o  godzinie  10:  00,  gromadząc
licznych  gości  –  miłośników  lokalnych  smaków.  Imprezę
relacjonowało i transmitowało na żywo radio RDN Nowy Sącz.
Dzięki temu również słuchacze rozgłośni mogli poznać wyjątkowe
produkty, a także tradycje kulinarną regionu.

W wydarzeniu wziął udział Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga,  który  dokonał  jego  oficjalnego  otwarcia.  Zaprosił
również do korzystania z oferty stoisk:

Mam  nadzieje,  że  dzisiejsza  inicjatywa  sprawi,  że  wszyscy
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będziemy jeszcze częściej sięgać po produkty lokalne i na
stałe zagoszczą one na naszych stołach. – podkreślał Starosta
Limanowski

Oprócz  kulinarnych  przysmaków  można  było  również  odwiedzić
stoisko  informacyjne  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej, gdzie dostępne były materiały promocyjne: mapy,
przewodniki oraz broszury na temat atrakcji regionu.

Impreza zorganizowana przez Powiat Limanowski to inicjatywa,
której celem była promocja lokalnej przedsiębiorczości oraz
wyrobów  wytwarzanych  metodami  tradycyjnymi  na  Ziemi
Limanowskiej.  Była  to  także  dobra  okazja  dla  lokalnych
rzemieślników i wytwórców do zaprezentowania swojej oferty.

Podczas „Dnia z Produktem Regionalnym” wzięło udział czterech
wystawców:

Tadeusz Leśniak „Pasieka pod sosnami” (Dobra) – miody
ekologiczne
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Gospodarstwo  „W  Zielonym  Gaju”  (Jastrzębie)  –  chleb,
podpłomyki
Halina  i  Marek  Piwowar  (Męcina)  –tradycyjny  chleb
Męcińska
Natalia  Drożdż  „Naturalne”  –  Janowice/Szczyrzyc  –
chleby, kołacze, ciasta, kiszonki, wyroby garmażeryjne

 

 

 

Dziękujemy wszystkim wystawcom za udział w imprezie i dbanie o
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kultywowanie najlepszych kulinarnych tradycji Limanowszczyzny.

Dzień  z  produktem  regionalnym  spotkał  się  z  bardzo  dużym
zainteresowaniem mieszkańców naszego powiatu oraz gości i z
pewnością nie będzie ostatnią tego typu inicjatywą zachęcająca
konsumentów do wybierania i wspierania lokalnych marek.

Zapraszamy do galerii zdjęć na Facebooku

 

https://www.facebook.com/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/pcb.4901543226527646/4901537109861591/

